
09.05.2024 Antalya Hipodromu - Deklareler (7. Yarış Günü)

1. Koşu
ŞARTLI 4/Dişi, 3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
2000m.  
Kum

İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   E.İ.D:
2.07.62Yetiş.Primi: 1.)33.120TL 2.)13.248TL 3.)6.624TL 4.)3.312TL 5.)1.656TL   

1  Mİ PRİNCESA ŞÜKRAN   A.ÇELİK S.DOĞAN GÜL. YANIK
 3y d d 61 TRAPPE SHOT (USA)-HEAVENS HELP (USA)   462444 

2  İSYAN ARZUM    M.KAYA M.YALÇIN MUR. AYDIN
 3y d d 58 PERFECTO-BELİZE   434152 

3 
 RUN LIKE THE WIND   M.ÇİÇEK H.ASLAN HAL. KAYA
 3y d d 58 AVERY ISLAND (USA)-SMARTYS EMPERORESS
(USA)   344-311 

4  TREASURE REALM Koşmaz H.TOP MUS. AMAÇ
 3y d d 58 HOT CHOCOLATE-DONT BLAME ME   451446 

5  CELENIE   O.YILDIZ Y.AKKILIÇ ASL. SAVAŞAN
 3y k d 56 PAPA CLEM (USA)-K P'S SMOKIN (USA)   322463 

6  DEL CARMEN Koşmaz B.KOCAKAYA M. SEL. GÜLEŞEN
 3y a d 56 DAREDEVIL (USA)-LA REYNA   205315 

7  LEADER OF SMILES   M.M.BİLGİN F.CEYLAN A. GAL. MERCAN
 3y d d 55 BLUEGRASS CAT (USA)-WARRIOR WOLF   018 

8  TOCCET TO THE MOON Koşmaz Y.AKKILIÇ ERS. ÜLDES
 3y a d 55 TOCCET (USA)-MONTECATINI   35-0761 

9  ATOM AYŞE Koşmaz N.GÖNÜLTAŞ M. ÖMÜ.
SEZERMAN

 3y d d 54 SMART ROBIN (JPN)-BERMUDA   7-7432 

10  KIZLAR HANI Koşmaz M.KAYA NUR. ASTAN
 3y d d 54 PIANO SONATA-NOSTUS   43-0 

11  MERIBEL Koşmaz A.ÇİFTÇİ AYF. ŞİMŞEK
 3y d d 54 THREE VALLEYS (USA)-SORRENTA (USA)   057008 

12  THE PUISSANT Koşmaz M.ÇELİK YIL. ARİ
 3y a d 54 RED GIANT (USA)-ROYAL BOX (USA)   760625 

2. Koşu
Handikap 14/H2, 3 Yaşlı İngilizler, kg
2000m.  
Kum

İkramiye: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL   E.İ.D:
2.07.62Yetiş.Primi: 1.)28.118TL 2.)11.247TL 3.)5.624TL 4.)2.812TL 5.)1.406TL   

1 
 EMPIRE OF THE STAR   

 
İ.S.SÖĞÜT M.YAYAN SAD. KIR

 3y a e 59 HOT CHOCOLATE-FAIRY FAST   5-2211 

2  TARQUINIO Koşmaz Y.TALUK Ö. HAL. AYDIN
 3y d e 0 RUN AWAY AND HIDE (USA)-LA FOLLIA   32-3086 

3  TORNADO MAIDEN Koşmaz Z.TURĞUL HAL. ERON
 3y d d 0 RUN AWAY AND HIDE (USA)-AMBERİM   19-631 

4  RAND ROWER   A.İNCİ M.KAYA M. SAL. APAYDIN
 3y d e 58,5 KANEKO-LEATHER BAG   2471-41 

5  DEVILS ADVOCATE Koşmaz S.Z.A.MİNASOĞLUENG. ATEŞLER
 3y a e 0 DAREDEVIL (USA)-DOĞANER KIZI   32-2136 

6  LEADER OF SMILES Koşmaz F.CEYLAN A. GAL. MERCAN
 3y d d 0 BLUEGRASS CAT (USA)-WARRIOR WOLF   018 

7  TREASURE REALM   M.BAYDAN H.TOP MUS. AMAÇ
 3y d d 56,5 HOT CHOCOLATE-DONT BLAME ME   451446 

8  TOCCET TO THE MOON    M.ÇİÇEK Y.AKKILIÇ ERS. ÜLDES
 3y a d 56 TOCCET (USA)-MONTECATINI   35-0761 

9  ATOM AYŞE Koşmaz N.GÖNÜLTAŞ M. ÖMÜ.
SEZERMAN

 3y d d 0 SMART ROBIN (JPN)-BERMUDA   7-7432 

10  MERIBEL    İ.AKIN K.KORKMAZ AYF. ŞİMŞEK
 3y d d 51 THREE VALLEYS (USA)-SORRENTA (USA)   057008 

11  KIZLAR HANI Koşmaz M.KAYA NUR. ASTAN
 3y d d 0 PIANO SONATA-NOSTUS   43-0 

12  GIANT HEART Koşmaz K.KORKMAZ H. BAR. EMRAH
 3y a e 0 BAY ÇİFTÇİOĞLU-LADY ADİLE   666459 

KGSK

DB SKGSK

DB SK

K SKG

KGSK

DB SKGSK

KGSK

DB SK

KGDB SK

DB SKGSK



 

3. Koşu
KV-7, 3 ve Yukarı İngilizler, 53,00 60,00 60,50kg
1300m.  
Kum

İkramiye: 1.)331.000TL 2.)132.400TL 3.)66.200TL 4.)33.100TL 5.)16.550TL
  

E.İ.D:
1.19.41

Yetiş.Primi: 1.)76.130TL 2.)30.452TL 3.)15.226TL 4.)7.613TL 5.)3.807TL   

1  CONTINUOUS Koşmaz Ö.F.TAN Ö. ECE KAR.
TURAN

 4y d k 59 KANEKO-CHANTALLE RUA   422112 

2  WIN FOR YOU Koşmaz F.CEYLAN SEL. ERDEMİRCİ
 5y a a 58,5 KANEKO-FEMME CELEBRE (IRE)   112469 

3  ADA KIZI  O.YILDIZ M.AKALIN MUS. ADALAR
 5y d k 56,5 TOCCET (USA)-RIVER GLITTER   6-33121 

4  BRAVE THE STORM    S.ALTAY Ü.BÖLEK IŞI. GÜNEŞ
 4y d a 56 SIDNEY'S CANDY (USA)-CRAZY PARTY (USA)   332714 

5  CASH IS KING    A.İNCİ M.KAYA ERC. SÖKMEZ
 5y d a 55,5 LILBOURNE LAD (IRE)-DRAMA CLUB (IRE)   235215 

6  OSIRIS  M.M.BİLGİN R.YILDIZ MUH. MANTAR
 5y d a 55,5 SMART ROBIN (JPN)-INDIAN FILLY (GB)   337442 

7  BOLD STREAK   A.ÇELİK M.DÜLGAR M. BUR. MATYAR
 4y d a 55 HOT STREAK (IRE)-PETIT A PETIT (IRE)   111-311 

8  MICHEAL   M.BAYDAN E.AYHAN A. FER.
KÜÇÜKER

 4y d a 55 HEMSWORTH (USA)-MAKE ME SMILE   1-37157 

9  SABIR HAN Koşmaz K.KORKMAZ HÜS. BECENE
 4y d a 54 ARMONDO-TEMPO RISING   024463 

10  SÜPER SADİ Koşmaz B.TURGUL HAK. BOYAV
 4y d a 54 SCARFACE-Fİ FENOMONİ   333176 

11  SPAS   M.ÇİÇEK Ö.F.TAN HAY. KARAMAZI
 4y d k 54 CAPTAIN RIO (GB)-ALAZIM   15-1217 

12  NO HARD Koşmaz R.YILDIZ A. SED.
DANIŞOĞLU

 4y d k 52 CORINTHIAN (USA)-SNOOZY TIMES   244-145 

4. Koşu
Handikap 14/H2/Dişi, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
1700m.  
Sentetik

İkramiye: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL   E.İ.D:
1.41.46Yetiş.Primi: 1.)28.118TL 2.)11.247TL 3.)5.624TL 4.)2.812TL 5.)1.406TL   

1  OSOLIMIA   M.KAYA K.KORKMAZ SAL. KAYA
 4y d k 63 WIN RIVER WIN (USA)-MY MADONNA   653512 

2  MY GİRL LİSA   İ.YILDIRIM M.YAYAN ERS. BİLİCİ
 4y a k 59 CRIMEAN TATAR-CARNA   414258 

3  TORNADO MAIDEN  M.M.BİLGİN Z.TURĞUL HAL. ERON
 3y d d 53,5 RUN AWAY AND HIDE (USA)-AMBERİM   19-631 

4  SWEETY BELLA    S.ÖZEN M.YALÇIN MUR. AYDIN
 6y d k 61,5 DEHA-KARABACAK   670647 

5  VIKING GIRL Koşmaz S.SÜSLÜ RAM. TAŞ
 4y d k 0 PAPA CLEM (USA)-DOLCE   0-97850 

6  AEGEAN DELIGHT  M.BAYDAN E.ATEŞ AYH. DURGUN
 4y d k 59 MY DEAR SON-NOKS   34255-0 

7  MOON EFFECT   U.TEMUR M.AYDOĞDİ AYÇ. ERKOÇ
 4y d k 58,5 LION HEART (USA)-LAKE BAIKAL   208-086 

8  ROCKET FUEL    A.ÇELİK A.R.ÇAKAR ZEK. SÖKMEN
 4y d k 57 MALİ-SİBA   404442 

9  TOCCET TO THE MOON Koşmaz Y.AKKILIÇ ERS. ÜLDES
 3y a d 0 TOCCET (USA)-MONTECATINI   35-0761 

10  ZANABİR Koşmaz M.AYDOĞDİ DEN. ŞAHİN
 3y a d 0 AFTER MARKET (USA)-NAYMAN SULTAN   327683 

11  FAST DANCING GIRL  O.YILDIZ F.CEYLAN ŞÜK. GÜRER
 4y a k 56,5 LION HEART (USA)-MISS ÇAKAR   16-9789 

12  QUEEN OF YALIKAVAK   C.TEPE E.AYHAN ERD.
DUMLUPINAR

 3y d d 50 LUXOR-SİBEL SU   44-4767 

13 
 UNSTOPPABLE FORCE   

 
B.GÖKÇE S.ALTUNDAĞ İSH. FELHAN

 4y d k 54,5 PACO BOY (IRE)-DİCOŞ   506460 

14  ATOM AYŞE Koşmaz N.GÖNÜLTAŞ M. ÖMÜ.
SEZERMAN

 3y d d 0 SMART ROBIN (JPN)-BERMUDA   7-7432 

15  TANGÜL HANIM Koşmaz R.YILDIZ ZEK. UYGUR
 5y d k 0 DEĞİRMENDERELİ-SAHRA   806796 

16  THE PUISSANT Koşmaz M.ÇELİK YIL. ARİ
 3y a d 0 RED GIANT (USA)-ROYAL BOX (USA)   760625 

17  MERIBEL Koşmaz A.ÇİFTÇİ AYF. ŞİMŞEK
 3y d d 0 THREE VALLEYS (USA)-SORRENTA (USA)   057008 

18  INTELLIGENCE Koşmaz M.AYDOĞDİ DEN. ŞAHİN
 4y d k 0 TEOFILO (IRE)-SPIRIT OF WINNING (GB)   550687 

19  ALMOND GRACE    M.UYAR N.GÖNÜLTAŞ ERH. TUNA
 3y d d 50 PACO BOY (IRE)-ŞAHMERAL   663877 

20  PRENSES ARYA  G.YILDIZ M.AKALIN OKT.
KARAKÖSEOĞLU

 4y d k 50 AFTER MARKET (USA)-HASPA   088-805 
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5. Koşu
Maiden/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1200m.  
Kum

İkramiye: 1.)217.000TL 2.)86.800TL 3.)43.400TL 4.)21.700TL 5.)10.850TL   E.İ.D:
1.20.28Yetiş.Primi: 1.)62.388TL 2.)24.955TL 3.)12.478TL 4.)6.239TL 5.)3.119TL   

1  AFŞINTAY   M.KAYA T.KIYAS RAM. KAYA

 3y k e 57 KURTÇABEY-BAHTIEVER   77 

2  HAYALİNOĞLU     M.BAYDAN S.BAYDAN AYS. BAYDAN

 3y k e 57 HABERKAN-HAFİZE SULTAN   5 

3  KARA OĞUL    C.YILDIRIM A.DİNÇ RAM. KAYA

 3y d e 53 BABA MEVLÜT-PEYKERKIZ   8 

4  RÜZGARLI TAY   M.DEMİRCİ Ş.ÖZGÜR HÜS. KEDİK
 3y k e 57 AYABAKAN-ZENNAN   4 

5  SARI BULUT   M.ÇİÇEK K.KORKMAZ M. SAL. ELĞAÇ
 3y a e 57 GELİBOLU-DEMİRSTARLİÇE   3 

6  TUĞKANTAY  A.ÇELİK A.POLAT FER. ÖZKAN
 3y a e 57 AYABAKAN-IŞIL HANIM   2 

7  ACI BİBER    S.ALTAY A.DİNÇ SEL. AKKILIÇ

 3y k d 53 EGEBEYİ-ROKOKO   75 

8  ASELİM  H.POLAT K.KORKMAZ KUT. SAÇAN
 3y k d 55 KURUŞAĞA-GEYVE GÜZELİ   42 

9  BAŞAK KURDU   U.TEMUR A.DİNÇ BEŞ. KAYA
 3y d d 55 KURTEL-ÖZBAŞAK   44 

10  GÜLÜZAR HATUN    E.D.ÖKTEN A.DİNÇ SEL. AKKILIÇ

 3y a d 52 KAFKASLIEFSANESİ-GÜLÜZARKIZ    

11  SAKLI GÖL     T.SEBİCİ S.BAYDAN AYS. BAYDAN

 3y a d 53 HABERKAN-SEVİLAY   99 
[(1)AFŞINTAY, (3)KARA OĞUL],[(2)HAYALİNOĞLU, (11)SAKLI GÖL],[(7)ACI BİBER,
(10)GÜLÜZAR HATUN], ekuridir . 

6. Koşu
Maiden/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1200m.  
Kum

İkramiye: 1.)217.000TL 2.)86.800TL 3.)43.400TL 4.)21.700TL 5.)10.850TL   E.İ.D:
1.20.28Yetiş.Primi: 1.)62.388TL 2.)24.955TL 3.)12.478TL 4.)6.239TL 5.)3.119TL   

1  ADANALI TAY    E.D.ÖKTEN H.ASLAN İBR. ATAK
 3y k e 54 UFUKBİR-ADANADERYASI   2 

2  BAŞ MUHAFIZ   M.M.BİLGİN N.GÖNÜLTAŞ ERH. TUNA
 3y a e 57 OYMAKBEYİ-SEVGİ HANIM   7 

3  FIRTINA BEŞİR    C.YILDIRIM A.DİNÇ SEL. AKKILIÇ
 3y a e 53 GÜLBEŞİR-GÜL FIRTINASI    

4  KÜÇÜK MİRZA   İ.AKIN H.KAYA SEF. ÜNLÜ
 3y a e 53 HABERKAN-CANAN KIZI   4 

5  NİHAT ABİ    M.DEMİRCİ Ş.ÖZGÜR YAV. KANDIRAN
 3y k e 57 KURTÇABEY-ŞEKERPARE   7 

6  URFA KALESİ   U.TEMUR A.DİNÇ İBR. KAYA
 3y a e 57 ALTINCI HİS-ŞAHENŞAH    

7  ANLAYIŞLI KIZ   M.KAYA A.DİNÇ RAM. KAYA
 3y a d 55 ORÇUN-ANLAYIŞLI   36 

8  KARASU KIZI  S.ALTAY K.KORKMAZ MUZ. YARDIMCI
 3y a d 53 HABERKAN-KERKENEZKIZI    

9  KAYI GÜZELİ  H.POLAT A.POLAT HAK. GÜLAL
 3y a d 55 DİLİRAN-YİRMİ ALTI   85 

10  KİLİTTE  M.UYAR M.KAYA EKR. BİRDEN
 3y k d 51 ORÇUN-TERSLALE   53 

7. Koşu
Maiden/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1200m.  
Kum

İkramiye: 1.)217.000TL 2.)86.800TL 3.)43.400TL 4.)21.700TL 5.)10.850TL   E.İ.D:
1.20.28Yetiş.Primi: 1.)62.388TL 2.)24.955TL 3.)12.478TL 4.)6.239TL 5.)3.119TL   

1  BORATAV   M.KAYA M.AYDOĞDİ ŞİR. HATİPOĞLU
 3y d e 57 ORÇUN-SAHRAGÜLÜ   3 

2  OĞLUM CEZMİCAN   M.BAYDAN M.KAYA MEH. BİRDEN
 3y k e 57 KARA TURBO-SEVGÖR   2 

3  SEÇKİN   G.YILDIZ H.KAYA C. KAY.
ÖZASLAN

 3y k e 57 BUZKAYA-SUVARKAYA   9 

4  SÖĞÜT EFESİ   S.AKŞIN Ş.ÖZGÜR VOL. KAVAS
 3y k e 53 TAMERİNOĞLU-SAFSU   7 

5  TURBO KING   O.YILDIZ Y.AKKILIÇ CAN ERBAK
 3y a e 57 TURBO-KIVILCIM   0 

6  ASALETLİ SULTAN   T.SEBİCİ T.KIYAS KAYA KAYA
 3y a d 53 KARABEDİR-ASALBÜKE   00 

7  ÇOLPAN IŞIĞI    U.TEMUR A.DİNÇ BEŞ. KAYA

 3y k d 55 YAŞARCIK-HAKGÜZAR   07 

8  DAĞ YOLU    S.ALTAY A.DİNÇ BEŞ. KAYA

 3y k d 53 MADRABAZ-ZAFER YOLU   65 

9  SADIK KIZIM    E.D.ÖKTEN H.KAYA SAD. ÇETİN
 3y a d 52 GÜNDÜZHAN-KÖPRÜLÜ   23 

10  YÜREKLİ HATUN  İ.AKIN A.POLAT FER. ÖZKAN
 3y a d 51 ALPYÜREK-SÜMBÜLHATUN   8 

[(7)ÇOLPAN IŞIĞI, (8)DAĞ YOLU], ekuridir . 
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8. Koşu
Handikap 15/DHT/H2, 4 Yaşlı Araplar, kg
1300m.  
Kum

İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   E.İ.D:
1.27.60Yetiş.Primi: 1.)33.120TL 2.)13.248TL 3.)6.624TL 4.)3.312TL 5.)1.656TL   

1  KIVIRCIK MEMET Koşmaz E.ATEŞ ERK. BAL
 4y k a 0 TAMERİNOĞLU-KALPKIRAN   871359 

2  ADAPINAR     K.YILMAZ D.ALTIN MUH. DARAVSHA

 4y k k 56 GÜRGÖKÇE-MALTA KÖŞKÜ   166551 

3  BASKINSOY    M.M.BİLGİN R.YILDIZ ÖME. DERİN
 4y k a 58,5 TÜMÖZ BEY-ELABARS   641463 

4  KARA KORSAN  A.ÇELİK T.TURAN MAZ. TURAN
 4y a a 61 ÖZHABER-CENNET KUŞU   432341 

5  BARINBEY    İ.SOYAD M.AYDOĞDİ ÜMİ. AKIN
 4y k a 53,5 YÜREKKAYA-ALHABER   627-114 

6  GÖKÇEKURT Koşmaz A.DİNÇ BEŞ. KAYA
 4y d k 0 KURTEL-GÖKÇEADA   142720 

7  FİKOBABA    S.AKŞIN Ş.ÖZGÜR VOL. KAVAS
 4y a a 50,5 KAYAYÜREKLİ-BAHANE   224423 

8  IRMAK BEYİ    İ.AKIN K.KORKMAZ HÜS. BECENE
 4y a a 50,5 ÖZGÜNHAN-KARADUT   27-6054 

9  ANGEL OF MOUNTAİNS Koşmaz F.CEYLAN TOL.
YURTSEVEN

 4y a k 0 CANKARDEŞLER-BALFİLİZ   457027 

10  BAYRAMDERE Koşmaz K.KORKMAZ TOL. PEKCAN
 4y d a 0 KURTEL-MUDANYA   156088 

11  ÇAĞLAYANBEY Koşmaz S.BAYDAN ADİ. ERDOĞAN
 4y a a 0 HABERKAN-PÜSKÜLLÜ   146566 

12  GÜVENHAN Koşmaz B.TURGUL E. RAM. KURU
 4y k a 0 UÇANOĞLU-KÜÇÜKŞİLAN   3-32231 

13  ÖNDER     İ.DİNAR D.ALTIN MUH. DARAVSHA

 4y a a 53 AYABAKAN-GÜLRUZ   343351 

14  HASBELKADER Koşmaz T.BİRİCİK TEK. BİRİCİK
 4y a k 0 BİLGİN-TÜLİN   551009 

15  AKYEL ABİ Koşmaz M.ÖZGÜL H. TAR.
DİKENCİK

 4y k a 0 TURBO-ESİNİM   835880 

16  NAZLI ÇOCUK Koşmaz K.KORKMAZ FEH. DEMİR
 4y k k 0 TURBO-FERAHGÜL   076452 

[(2)ADAPINAR, (13)ÖNDER], ekuridir . 

9. Koşu
ŞARTLI 5/DHÖW, 4 ve Yukarı Araplar, 58,00 59,50 kg
1500m.  
Sentetik

İkramiye: 1.)240.000TL 2.)96.000TL 3.)48.000TL 4.)24.000TL 5.)12.000TL   E.İ.D:
1.38.38Yetiş.Primi: 1.)41.400TL 2.)16.560TL 3.)8.280TL 4.)4.140TL 5.)2.070TL   

1  TUNCER Koşmaz A.R.AYDIN CAH. ÇETİNSU
 7y a a 62,5 KAIZBERT (RU)-FORRAYDIR   116454 

2  UZUN MEHMET     B.GÖKÇE M.KAYA MEH. BİRDEN

 6y k a 59,5 TURBO-ZİLLİ PINAR   443115 

3  HUSREV   M.ÇİÇEK S.EREN V. HAK. KELEŞ
 4y a a 60 ÖZHABER-DESSAS   112334 

4  ZEYBEK AĞA   M.KAYA Y.YILDIZ ERD. BEKMEZCİ
 4y a a 60 TURBO-ASLIDİLAN   241212 

5  KAZANCI   U.TEMUR İ.SAYIS ABD. BATMACI
 6y k a 59,5 TAMERİNOĞLU-LALEZAR   512858 

6  YİĞİTBATUHAN Koşmaz S.EREN MUR. CÖMERT
 7y k a 59,5 KAIZBERT (RU)-YİĞİT KIZ   612331 

7  BABA ZAMAN    G.YILDIZ H.KAYA AHM. KAYA
 5y a a 59,5 SULTAN DE FAUST (FR)-ATIĞ HATUN   847573 

8  ÇİVİCİ Koşmaz T.SAYILKAN MUS. ÇAL
 8y a a 57,5 AYABAKAN-SEHERSILA   342364 

9  FERMANDER Koşmaz H.TOP MUS. ÖZYAZICI
 4y a a 58 SULTAN DE FAUST (FR)-ÇOBANHADİSE   310462 

10  GÜLAĞA Koşmaz T.KONUK DİD. ÖZBEK
 6y k a 55,5 JOKER-İREMCAN   3141-93 

11  MİKSER     M.BAYDAN M.KAYA MEH. BİRDEN

 6y k g 55,5 TURBO-CAN ZEHRA   073845 

12  SULTANBEŞİR Koşmaz A.DİNÇ İBR. KAYA
 5y a a 55,5 SULTAN DE FAUST (FR)-CAŞPERİ   00-0079 

13  UÇAN KAFKASLI Koşmaz A.DİNÇ İBR. KAYA
 5y a a 55,5 KAIZBERT (RU)-UÇANKINALI   854917 

14  BAYRAMDERE  İ.AKIN K.KORKMAZ TOL. PEKCAN
 4y d a 52 KURTEL-MUDANYA   156088 

15  FİKOBABA Koşmaz Ş.ÖZGÜR VOL. KAVAS
 4y a a 55 KAYAYÜREKLİ-BAHANE   224423 

16  ANGEL OF MOUNTAİNS   A.İNCİ N.GÖNÜLTAŞ TOL.
YURTSEVEN

 4y a k 53 CANKARDEŞLER-BALFİLİZ   457027 

17  HASBELKADER Koşmaz T.BİRİCİK TEK. BİRİCİK
 4y a k 53 BİLGİN-TÜLİN   551009 

[(2)UZUN MEHMET, (11)MİKSER], ekuridir . 

KGDB SK

KGDB SK

KG

KGDB SK

DB SKGSK

KGK DB

DB SKGSK

KGDB SK

KGSK

KGGKR

DB SK

KGDB SK

KGDB SK

KG

KGK



 
10.

Koşu
Handikap 15/DHÖW/H2, 4 ve Yukarı Araplar, kg
2100m.  
Kum

İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   E.İ.D:
2.30.23Yetiş.Primi: 1.)33.120TL 2.)13.248TL 3.)6.624TL 4.)3.312TL 5.)1.656TL   

1  BİZİM   M.KAYA H.ASLAN HAL. ASLAN
 5y a a 63 ALMAATA-SENSİN   240553 

2  HOŞGÖR  K.YILMAZ A.POLAT HAK. GÜLAL
 5y a k 60 KARA YAĞIZ-HOŞNUR   6-46663 

3  ÇİVİCİ    B.GÖKÇE T.SAYILKAN MUS. ÇAL
 8y a a 60,5 AYABAKAN-SEHERSILA   342364 

4  AHMET ALİ   M.GÖL M.KAYA SAB. TEKDOĞAN
 7y a a 57,5 BERKSOY-BİRSENSİN   497868 

5  KORUYUCU    İ.SOYAD D.ALCEYLAN DİL. ŞİMŞEK
 6y a a 60 ÖZGÜNHAN-TEMENNİ   679-900 

6  KADİRGÜN Koşmaz B.ŞANDAN SÜL. BAŞYİĞİT
 4y k a 0 ENDEREFE-GÜNHAT   331333 

7  AKSU NEHİR Koşmaz M.KAYA İ. HAL. ASLAN
 5y a k 0 ÖZDURAN-AKSU   493701 

8  ŞİMŞEK İZİ   G.YILDIZ S.EREN H. NİS. ÜNL.
MUTLU

 5y k a 57,5 SONALP-YEŞİLÇAY   7-02502 

9  HÜRADAM   İ.YILDIRIM H.KAYA ALİ ŞAHİN
 10y k a 53 ALTAHA-ŞİFA 84   640088 

10  ESKİ TOPRAK Koşmaz D.ALTIN MUH. DARAVSHA
 4y a a 0 TÜMÖZ BEY-TOPRAK KOKUSU   336575 

11  BENEKLİ Koşmaz T.BİRİCİK TEK. BİRİCİK
 4y a a 0 SONALP-ERVAGÜL   242334 

12  UÇAN KAFKASLI Koşmaz A.DİNÇ İBR. KAYA
 5y a a 0 KAIZBERT (RU)-UÇANKINALI   854917 

13  MEMO AĞA Koşmaz T.ÇEKİCİ HÜS. ÇELİK
 7y k a 0 ATİKBEY-HANIMZEYNO   36-6987 

14  FADİK Koşmaz M.ÖZGÜL H. TAR.
DİKENCİK

 8y d k 0 HIZLITAY-ALGUFRE   860537 

15  ANGEL OF MOUNTAİNS Koşmaz F.CEYLAN TOL.
YURTSEVEN

 4y a k 0 CANKARDEŞLER-BALFİLİZ   457027 

16  CAN OĞLUM   İ.S.SÖĞÜT D.SEVGİLİ FUN. TEKER
 5y k a 52 UÇANOĞLU-DERİNABLA   776854 

Koşu S.
Saat

 Koşu Türü
 Mesafe  Pist Türü İkramiyeler  En İyi

Derece

Forma Sıra
St.

 At  Takılar Jokey Antrenor Sahip

 Yaş Kilo Orijin Handikap Çim /
Handikap Kum Son 6

Eküri Bilgileri

KGSK

DB

KGDB SK

KGDB

KGDB SK

DB SK

DB SK

KGDB


